

Selskabet af 12. december ApS

Liselejevej 7
3360 Liseleje

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2019

Abrek Okur
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskabet af 12. december ApS
Liselejevej 7
3360 Liseleje

Telefonnummer: 26498543
e-mailadresse: kontakt@aokur.dk

CVR-nr: 38263641
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør t. kr. 48. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		807.978	423.422
Personaleomkostninger	1	-717.681	-447.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.195	-4.065
Resultat af ordinær primær drift		68.102	-27.707
Øvrige finansielle omkostninger		-3.123	-2.870
Ordinært resultat før skat		64.979	-30.577
Andre skatter		-16.669	7.416
Årets resultat		48.310	-23.161
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.310	-23.161
I alt		48.310	-23.161

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.690	117.885
Materielle anlægsaktiver i alt		215.690	117.885
Deposita		47.050	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.050	30.000
Anlægsaktiver i alt		262.740	147.885
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		100.000	100.000
Udsudte skatteaktiver		0	7.416
Tilgodehavender i alt		0	7.416
Likvide beholdninger		86.603	10.946
Omsætningsaktiver i alt		186.603	118.362
Aktiver i alt		449.343	266.247

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		25.149	-23.161
Egenkapital i alt		75.149	26.839
Hensættelse til udskudt skat		9.253	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.253	0
Gæld til banker		0	895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.341	29.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.600	209.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.941	239.408
Gældsforpligtelser i alt		364.941	239.408
Passiver i alt		449.343	266.247

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
		kr.
Løn og gager	-713.291	-443.559
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-4.387	-3.505
	<u>-717.681</u>	<u>-447.064</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigeligthed frem til 30. september 2019. Forpligtelsen vedr. lejemålet udgør på balancedagen minimum t. kr. 120.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2